
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
uzavřený dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
se sídlem: U zoologické zahrady 147/46, 635 00 Brno
IČ: 00101451
DIČ: CZ00101451
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložka 11
zastoupená: Mgr. Radanou Dungelovou, ředitelkou

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Příkazce“

a

Společně, o.p.s.
se sídlem: Mendlovo nám. 907/1a, 603 00 Brno
IČ: 26976307
DIČ:                     CZ26976307
zapsána: v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u Krajského soudu v Brně 

v oddílu O, vložka 266
zastoupená: Ing. Jakubem Cardou, MBA, ředitelem

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Příkazník“

Článek I – Předmět dodatku

Příkazce a Příkazník uzavřeli dne 28.5.2025 Příkazní smlouvu (dále jen “Smlouva”).

Smluvní strany se dohodly na změně termínu uvedeného v článku 2 odst. 2.1 a článku 3 odst. 3.2
původní Smlouvy.

Původní  termín  podání  žádosti  o  dotaci  30.  9.  2025  do  14:00  hodin  se  nahrazuje  novým
termínem: 31. 3. 2026 do 14:00 hodin.

Článek II – Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena a zůstávají v platnosti.



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními  stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

V Brně dne 

Za Příkazce: Za Příkazníka:

________________________
Mgr. Radana Dungelová
ředitelka
Zoo Brno a stanice zájmových 
činností, příspěvková organizace

________________________
Ing. Jakub Carda, MBA
ředitel
Společně, o.p.s.


		2025-09-29T15:43:49+0200
	Mgr. Radana Dungelová


		2025-09-29T16:05:53+0200
	Ing. Jakub Carda




